[image: image1.png]PROTOCOLO 27428/2016 - 17/03/2016 09:08

INDICAÇÃO N° 641/2016
                              ASSUNTO: SOLICITA A URGENTE EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO DO E.S.F, 06, 07 E 10- CLÉLIO ANTONIO RELA- SAN FRANCISCO I, LOCALIZADO NO BAIRRO SAN FRANCISCO.
                               Senhor Presidente:

       CONSIDERANDO que devido às fortes chuvas que vem ocorrendo no município, os referidos E.S.F estão sendo prejudicados;
      CONSIDERANDO que os banheiros e salas onde as agentes comunitárias trabalham estão alagando e não estão em condições de uso;

       INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, se digne Sua Excelência determinar ao Departamento competente a execução de manutenção do E.S.F 06, 07 e 10- Clécio Antonio Rela, no bairro San Francisco.
Tais medidas são de extrema necessidade, pois o local está em péssimo estado de conservação, trazendo insatisfação aos trabalhadores e usuários.

SALA DAS SESSÕES, 16 de março de 2016.
THOMÁS ANTONIO CAPELETTO D EOLIVEIRA
Vereador – PSDB